平成24年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
  売上高につきましては、長期化する円高基調や欧州債務危機に起因したエレクトロニクス業界などの景気低迷による生
産設備冶具関連製品の売上、並びに当社の主力製品である工業用プラスチック・ファスナー及びプラスチック精密部品の
複写機業界向けの売上ともに、当初の計画を下回る見込であります。
 利益面では、売上減にともなう売上総利益の減、法人税率の変更に伴う繰延税金負債の取崩し、投資有価証券評価損
などの影響により当初の計画を下回る見込であります。なお、期末の為替レートにつきましては１USドル＝78円を想定して
おります。

（注）上記業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年8月9日
各 位

上場会社名 株式会社 ニックス
代表者 代表取締役社長 青木 伸一
（コード番号 4243）
問合せ先責任者 取締役兼グローバル管理本部長 先本 孝志
（TEL 045-221-2001）

平成24年９月期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,160 197 183 150 65.13
今回修正予想(B) 3,791 117 110 145 63.41
増減額(B-A) △369 △80 △72 △4
増減率(%) △8.9 △40.4 △39.5 △2.8
（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

3,774 62 50 31 13.52